муниципальное дошкольное

о6разовательноеавтономное

учреждение «Детский сад № 46» ул.
Томилинская ул., д.243,
г.Оренбург, 460005,

телефон:(3532)43-45-27

e-mail:orendou-46@yandex.ш

ПРИКАЗ
от 09.01.2025 № 30

«О назначении ответственного за

разработку и реализацию мер

ПО ПРOTИBOДЕЙCTBИЮ

КОРРУПЦИИ»

В целях реализации подпункта1пункта2статьи13.3Федеральногозакона от

25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заместителя заведующего

Каширину Татьяну Григорьевну.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДО Панфилова М.М.

Ознакомлен:

mailto:orendou-46@yandex.ш